78984_717468

ВЕРХОВНЫЙ СУД
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Дело № 307-ЭС15-13320

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

г. Москва 18 сентября 2015 г.
Судья Верховного Суда Российской Федерации Самуйлов С.В.,

рассмотрев ходатайство акционерного общества «АтомЭнергоСбыт» в лице
обособленного подразделения «ТверьАтомЭнергоСбыт» (г. Тверь)
о восстановлении пропущенного процессуального срока подачи кассационной
жалобы на определение Арбитражного суда Тверской области от 09.02.2015,
постановление Четырнадцатого арбитражного апелляционного суда
от 03.04.2015 и постановление Арбитражного суда Северо-Западного округа
от 16.06.2015 по делу № А66-12011/2014,

установил:

условия и порядок восстановления срока подачи кассационной жалобы указаны
в статье 117, пунктах 2, 3 статьи 291.2 Арбитражного процессуального кодекса
Российской Федерации.

Оценив доводы, изложенные в ходатайстве заявителя, судья находит их
обоснованными, а ходатайство подлежащим удовлетворению.

Руководствуясь статьями 117, 184, 291.2 Арбитражного процессуального
кодекса Российской Федерации,

определил:
ходатайство акционерного общества «АтомЭнергоСбыт» в лице обособленного
подразделения «ТверьАтомЭнергоСбыт» удовлетворить.

Срок подачи кассационной жалобы на определение Арбитражного суда
Тверской области от 09.02.2015, постановление Четырнадцатого арбитражного
апелляционного суда от 03.04.2015 и постановление Арбитражного суда
Северо-Западного округа от 16.06.2015 по делу № А66-12011/2014
восстановить.

Судья С.В. Самуйлов